A DIVULGACAO DE PROGRAMAS DE CARATER EDUCATIVO, CULTURAL, INFORMATIVO E RECREATIVO, PROMOVENDO AO
MESMO TEMPO A PUBLICIDADE COMERCIAL

Capital Social: R$ 12.500,00 Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
(Lei Complementar nº 123, de 2006)

NÃO

Prazo de Duração
DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS

INDETERMINADOCapital Integralizado: R$ 12.500,00
DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

CPF/CNPJ Nome Participação no 
Capital

Espécie de Sócio/
Administrador

Térm. Mandato

087.521.146-19 FELIPE MATHEUS REIS DE MACEDO R$ 6.375,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR